
Uchwała Nr 58/XVI/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 21 września 2007r.

w  sprawie  rozpatrzenia  wniosku  Roberta  Michalskiego  wzywającego 
Radę Miejską do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Rady Miejskiej 
w Szydłowcu Nr  38/XI/07  z  dnia  1  czerwca  2007r.  w sprawie  zajęcia 
stanowiska dotyczącego lokalizacji i przebiegu drogi ekspresowej S 7 na 
terenie miasta i gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ustawy z dnia 
8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Po zapoznaniu  się  z  wnioskiem Pana  Roberta  Michalskiego  zawierającym 
wezwanie  do  usunięcia  naruszenia  prawa  w  uchwale  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu   Nr  38/XI/07  z  dnia  1  czerwca  2007r.  w  sprawie  zajęcia 
stanowiska  dotyczącego  lokalizacji  i  przebiegu  drogi  ekspresowej  S  7  na 
terenie  miasta  i  gminy  Szydłowiec  oraz  wnioskiem  Komisji  Rewizyjnej 
stwierdza się, że uchwała jest zgodna z prawem.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Józef Jarosiński


